
itelligence Sp. z o.o.           itelligence Sp. z o.o. 
ul. Bokserska 66                   Centrum Systemów Informatycznych 
02-690 Warszawa                 ul. Owocowa 21 
              62-080 Tarnowo Podgórne 
www.itelligence.pl 
 

 
 

 

 

Frantschach Świecie SA skorzysta z usług itelligence 
 
Tarnowo Podgórne, 10 lutego 2005 - itelligence podpisała umowę outsourcingową z firmą 

Frantschach Świecie SA, należącą do jednego z największych na świecie producentów 

opakowań: Mondi Packaging. itelligence będzie administrować systemem SAP. 

 
itelligence zdalnie zarządza środowiskiem SAP R/3 które, przesądza o poprawnym działaniu 

całego systemu SAP. Środowisko SAP R/3 jest często outsourcowane, bo właśnie z uwagi 

na fundamentalne znaczenie wymaga całodobowej opieki. Firmy wolą używać własnych 

informatyków raczej do wspierania kluczowych procesów biznesowych. Powierzając 

itelligence opiekę nad częścią swojej infrastruktury informatycznej kierownictwo firmy liczyło 

także na doświadczenie outsourcera. - Zaproponowany model współpracy odpowiadał 

naszym bieżącym potrzebom, a firma itelligence jest wiarygodnym partnerem o dobrych 

referencjach. Istotne dla mnie było to, że outsourcer koncentruje się na świadczeniu tego 

typu usług, co sprawia, że od kilku lat widoczny jest jego rozwój – mówi Marek Górka, szef 

informatyki we Frantschach Świecie S.A.  

 

Firma itelligence od dawna doskonali swoje kompetencje w zakresie zarządzania systemem 

SAP. – Odpowiednio wczesne „postawienie” na outsourcing systemów centralnych pozwoliło 

nam na zbudowanie zarówno nowoczesnego zaplecza technicznego, jak i na skonstruowanie 

elastycznej, atrakcyjnej cenowo oferty. Wszystkie te elementy sprawiają, że uchodzimy za 

wiarygodnego usługodawcę. Firmy w Polsce przywiązują coraz większe znaczenie do dobre-

go przygotowania outsourcera do świadczenia usług, co widać po rosnącym gronie naszych 

klientów. Za ich sprawą także sama koncepcja outsourcingu staje się coraz popularniejsza,  

a to dobrze rokuje obranej przez nas strategii – mówi Arnold Nowak, członek zarządu 

itelligence.  
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* * *  
 
Frantschach Świecie SA jest producentem wysokiej jakości papierów do produkcji tektury falistej 

oraz worków papierowych. W 2003 roku przychód firmy wyniósł ponad 1 280 mln PLN. Dzisiaj, z 

eksportem przekraczającym 76% całkowitej sprzedaży, Frantschach Świecie jest jednym z pięciu 

głównych producentów asortymentów opakowaniowych dla przemysłu produkcji worków i tektury 

falistej w Europie. Spółka produkuje rocznie ponad 737.000 ton papieru dla przemysłu wytwarzającego 

tekturę falistą i worki papierowe. Działania Firmy dotyczą dwóch głównych obszarów: produkcji 

papierów do produkcji tektury falistej (kraftliner, testliner, extra topliner, sc fluting, fluting fresco i wb 

fluting) oraz produkcji papieru workowego, standardowego, półrozciągliwego i rozciągliwego. 

Od roku 1995 firma posiada certyfikat zapewnienia jakości ISO 9002. W maju w 2002 roku FSSA 

otrzymała certyfikat systemu zarządzania jakością i ochroną środowiska ISO 14001.  
 

* * *  
 
itelligence sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad 80 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2004 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła ponad 28,3 mln zł przychodu Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Elektromontaż Poznań S.A., Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz 

Bahlsen Snack World Sp. z o.o. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl    
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